AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2015 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 03 de

setembro de 2015, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da

Lei nº 8.666/93, TOMADA DE PREÇOS, sob regime Obra - Exec. Indireta

Empreitada por Preço Global, tipo de Menor Preço - Lote, objetivando o(a)

Contratação de empresa para execução de obra de construção de passeio,

drenagem pluvial, paisagismo da USB - Unidade Básica de Saúde - Bloco Novo,

localizada na Quadra 192, Lote 01-B-1, Rua Arnaldo Busato, Bairro Iguaçu e

demais serviços conforme estabelecido no Edital e projetos.

A documentação completa, bem como maiores informações, poderão ser obtidas junto

ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122, e-mail:

pref.compras@netceu.com.br.

    Céu Azul, 17/08/15.

    JAIME LUIS BASSO

    Prefeito Municipal